conterrei ecclesism, nostrss Iitterss impelrsuit. Lum sutem ip«e

pretextu littersrum ^ Kuiusmoài à!cts« ^bbslisssm et Lonuentum,

prout ssseritur «uper ipss eeeiesis inàebiie gggrsuel et molestet,

nee intentionis nostro ^ fuerit sut existât, quoà sibi àiets eeeiesis

uel queeumque siis eontrs iusliiism eonterrelur, àiseretioni uestrs

per spostoiies seripis msn j àsmu», qustinus si uobis eonstiterit
àe prsmissis, sunàsm Lsnonicum, ut s àictsrum sbbstisse et Lon-
uentus super Koo inàebits j molestations àesistst, monitione pre-
misss per eensursm eevlesissticsm sppellstione remots eoZsti».
Non obstante constitutione àe ^ àusbus àietis eàits in vonvilio ge-
nersli, àummoào ultrs tertism uel qusrtsm sliquis extrs «usm ài-
oeesim suetoritste presentium ^ sà iuàieium non trskstur. l)u«à
si non omnes Kiis exequenàis potueritis interesse, àuo tsmen ss

niokilominus exequsntur. Ostum lugàuni. j XIIII. Lsl. Nouembris.

kontiliestlls Ln«o Lexto. ^

Das Bullensiegel fehlt.
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11.

1238, 20 mai. «)

R. dei gracia Comes de Habisburg, Lantgrauius Alsacie.
Vniuersis presentium inspectoribus notitiam subscriptorum. Pax et |

quies humilibus et pacificis confirmalur, et iusticie cultus augetur,

cum malignorum maliciis per penam condignam legitime | fuerit
obuiatum. Hinc est quod nos propter enormitatem sceleris, quod
izelinus et vol. patruus eius de shachdorf cognominatus izeli, et |

eorum complices sceleratissime perpetrarunt, iuxta promissionem et

obligationem eorundem, quam in se antea voluntarie | dictarant, si

pacem fide promissam et iuratam aliquatenus violarent, bonis suis

vniuersis mobilibus et inmo | bilibus abiudicatis et deuastatis per
sentenciam diffinitiuam, cum consensu et conniuentia vniuersitatis
uallis vra j nie, adiudicamus integre et plenarie Reuerende in Xpo
Abbatisse Thuricensi omnia bona, que ipsi iure hereditario | a suo

monasterio usque ad hanc diem dinoscuntur possedisse, predictis
izelino et patruo suo et vxoribus eorum et here | dibus perpetuum
silentium inponendo, nuncios insuper suos H. plebanum sancti

petri, et Ja dictum molendinarium, nomine | dicte Abbatisse

dictorum bonorum in corporalem possessionem inducendo. Prohi-
bemus insuper sub interminatione diuini iu | dicii et sub obtentu

gracie nostre et pacis obseruatione, ne quis dictam dominam

Abbatissam et suum monasterium in bonis | prefatis agrauare audeat

aliquatenus et molestare. Acta sunt hec Anno incarnationis domini
M. CC. L.VIII. | Jndictionis prime. XIII. Kal. Junii. sub tilia in Altorf.
Testes qui hiis interfuerunt: Wal. de Wolhusen, C. de | Wediswile,
C. de gozinchon, Vol. et Mar. de Rusegge, Wem. de Atigenhusen,
nobiles. Jo. de Rutin | chon, Vol. de hertenstein, H. de baldegge,
R. et Jo. de chussenach, Wern. villicus de silennon, et R. de J